
Võim
alik perspektiivse jalg- ja jalgrattatee asukoht

Võim
alik perspektiivse jalg- ja jalgrattatee asukoht

5.0
0

2.0
0

0.5
0

R5.0

R5
.0

3.50

3.50

4.50
2.00

2.00R10.0

R10.0

R6.0

R6.0

1.00
5.00

2.00

22
1

Riigitee nr 11345 Rahula-Saku tee

teekaitsevöönd 30 m
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TINGMÄRGID

Projekteeritud välisvalgustuse

toitekaabel Ø75 mm, 450N kaitsetorus

Projekteeritud sõidu- ja kergliiklustee valgusti,
koos posti h = 8 m ja konsooliga l = 1 m

Projekteeritud elektrikaablite 750N kaitsetoru

Projekteeritud sidetrass 750N kaitsetorus

Projekteeritud sidekanal 50 mm või 100 mm

Projekteeritud sidekaev KKS1, plast
Projekteeritud markerpall

Projekteeritud kordusmaandus

Planeeritud 0,4 kV liitumiskilp
Projekteeritud välisvalgustuse juhtimiskilp

Projekteeritud tee telgjoon

Projekteeritud sõidutee äärekivi 150x290 (h=5 cm)

Projekteeritud kõnnitee äärekivi 80x200 (h=0 cm)

Projekteeritud tee servajooned

Projekteeritud tugipeenar

Projekteeritud liiklusmärgi post

Autotranspordi krundile juurdepääsu kohad

Projekteeritud ristmiku nähtavuskolmnurk (15 x 130 m; 60 km/h)

Projekteeritud liiklusmärk

Olemasolev liiklusmärk

Projekteeritud sõidutee ab-katend

Projekteeritud kõnnitee ab-katend

Projekteeritud murukivisillutis

Projekteeritud killustikkatend

Projekteeritud haljasalade murukate

Teekaitsevöönd

221

221

Olemasolev sidekaabel

Kinnistu piir

Olemasolev madalpinge õhuliin

Olemasolev kõrgepinge õhuliin

TINGMÄRGID

Projekteeritud veetorustik
V1

Projekteeritud veetorustiku sõlm

Projekteeritud veetorustiku maakraan

Projekteeritud veetorustiku siiber

Projekteeritud tuletõrje veetorustik
V2

Planeeritud kogumismahuti (asukoht täpsustatakse edaspidise

projekteerimise käigus kinnistusiseste lahenduste koostamisel)

Projekteeritud soojustusplaat

Projekteeritud nõlv

Projekteeritud tuletõrje veetorustiku siiber
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Kaust 3. Veevarustuse ja kanalisatsiooni välisvõrk

Veetorustike asendiplaan
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